
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2023. március 21. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Ijazoltan távol: Molnár Gábor és Rácz Attila bizottsági tagok

Az ülés kezdetének időontja: 14.3 O h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta.
Első körben arról beszélt, hogy a bizottságuk megfogyatkozott, mert Füredi János képviselő Úr
lemondott, így csökkent a bizottságuk létszáma.

Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvét az elnök mellett Gyarmati Sándor bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

35/2023. (III. 21.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2023. március 2 1 . napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta
el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015.(II.27.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető

Kádasné Öreg Julianna igazgató, BVSZSZK

2. Beszámoló a Békési Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző



Dr. Bocskay Árpád aljegyző

3. Az „Esélyt a fiataloknak- Békés Város if]úságsegítő programja” pályázat kiírásával
kapcsolatos döntések meghozatala
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

4. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

2. Az 5630 Békés, Petőfi S. u. 40. 2. ajtó alatti lakás bérletére érkezett pályázatok
elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző, Gazdasági Osztály

3. Az 5630 Békés, Kossuth u. 1 O/A. 2. emelet 1 O. szám alatti lakás bérletére érkezett
pályázatok elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző, Gazdasági Osztály

4. Helyi elismerések adományozása
Előkészítette: Dr. Tanai Judit jogász

5. Lakáscélú kamatmentes kölcsön kérelem elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Arma ügyintéző, Gazdasági Osztály

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot választotta meg.

1. napirend tárya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló
6/20 1 5 .(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. $ (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.

Mucsi András bizottsági tag: Mivel igazgató asszony nem lesz már jelen a zárt ülésen, ezért
megköszönte a tanulmányokat. Azért nyilván ismerik őket, hiszen napi szinten dolgoznak
velük, és nagyon informatív az anyag. Azt gondolja, hogy a döntések során helyes irányba
befolyásolja őket.
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nemi volt, így
szavazásra bocsátotta a rendelet- tervezet elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáijelenlévő bizottsági tagok száma.’ 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásiuyi és Közrendvédelmi Bizottsája

36/2023. (III. 21.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzatának Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága
elfogadásra javasolj a a Képviselő- testületnek az előterj esztésben foglalt rendelet-tervezetet a
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó
szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015.(II.27.) önkormányzati
rendelet módosításáról.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

2. napirend tárya: Beszámoló a Békési Polgármesteri Hivatal 2022. évi munkájáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma.’ 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

37/2023. (III. 21.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy a Békési Polgármesteri Hivatal 2022. évi
munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal
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3. napirend tárgya: Az „Esélyt a fiataloknak- Békés Város ifjúságsegítő programja” pályázat
kiírásával kapcsolatos döntések meghozatala

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz űz Mötv. 52. (1) bekezdésJ) ponzja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.
Eszrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

38/2023. (III. 21.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottság az alábbi határozatot elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az EFOP-l.2.ll-16-2017-
00046 azonosítószámú, „Esélyt a fiataloknak - Békés Város ifjúságsegítő programja” című
pályázat keretében nyújtható lakhatási támogatásról szóló

a) pályázati felhívást a határozat 1 . melléklete szerinti tartalommal,

b) pályázati adatlapot a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal,

c) pályázati felhívásra benyújtott pályázatok értékelési szempontrendszerét a határozat 3.
melléklete szerinti tartalommal elfogadja és a pályázatot meghirdeti.

Békés Város Polgármestere felhívja a Gazdasági Osztály vezetőjét a pályázati felhívás
közzétételére.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

9. napirend tárya: Bejelentések

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését 14 óra 35 perckor befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt cl, amelyről
külön jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

1D z4(
BaloÁ Zoltán Grmati Sándor

bizottsági elnök j kv. hitelesítő
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